DIGITALI
DIGITAL METERS
Indicatore digitale
di frequenza
4 moduli
Misura della frequenza di rete
Ingresso tensione 100...500V
Ingresso frequenza 10...100Hz

Uscita: 2 relè con contatto SPDT, libero da potenziale
Stato relè: programmabile norm. eccitato o diseccitato
CODICE DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
AL. AUSILIARIA
AUX. SUPPLY ALLARMI
ALARMS
INGRESSO
TENSIONE
INPUT
VOLTAGE
INGRESSO
FREQUENZA
INPUT
FREQUENCYca / ac cc / dc
DGMS03F1 115V -
-
100...500V 10...100Hz
DGM06F1 230V -
DGMS07F1 240V -
DGMS0HF1 48V 20...150V
DGMS23F1 115V -
2
DGMS26F1 230V -
DGMS27F1 240V -
DGMS2HF1 48V 20...150V
La
 I.
M
.E